bpeHn Electrolux

Mogen LFP326AB 942022681
lNoavwrba noTpolwma eHeprije (kWh/year) 56.6
Knaca eHepreTcke edmKacHOCTH C
EcdmkacHocT auHamuke dnyunaa 15
Knaca anHamuk edmkacHoctn dbnymaa D
EdwmkacHocT ocBet/bera (lux/W) 10
Knaca edumkacHOCTM oCBET/bEHa E
EdmkacHocT dunTtpuparsa Mactu 65.1
Knaca edukacHoctn mntpupara Mactu D
MpoTok Ba3gyxa Npyv MUHMMAIHOj U MaMManHoj 6pP3MHN TOKOM HOpMasHor
170/410

pexuma (m3/h)
MpoTOK Ba3gyxa TOKOM MHTEH3UBHOI pexxuma unu boost pexxuma (m3/h) |-
AKyCTUYHa Ba3fyLluHa A-oLeHeHa eMuUcHja jaunHe 3ByKa Ha MUHMMAJTHO]j U1

. 48/69
MaKCMManHoj 6p3nHun npu HopManHoM pexumy(dB(A))
AKyCTMYHa Ba3gylHa A-ouereHa eMUcKnja jaumHe 3ByKa TOKOM )
WHTEH3UBHOr pexxuma unu boost pexxuma (dB(A))
MoTpowma eHepruje y standby pexumy (W) 0

MoTpowra eHepruje y off pexumy (W) 0.01




Attribute Name

OsHaka mopgena

loavwra noTpolwma eHepruje
®akTop yBehama BpemeHa
EdmkacHocT guHamuke cdonymnaa
NHpekc eHepreTcke epmkacHoCTH

M3mepeHun NpoTok Ba3gyxa npu
HajepnKacHnjem pexmnmy

M3mepeHun nputucak Basgyxa npu
HajepnKacHnjem pexunmy

MakcumarnHmu npoToka Basayxa

N3mepeH yHoC enekTpuye cHare npu

HajepunKacHnjem pexunmy

HomunHanxa cHara cuctema ocBeT/bera

[MpoceyHa oCBETILEHOCT CUCTEMA 3a
OCBET/bEHE HA NOBPLUNHU 3a KyBaH-€

M3mepeHa noTpowma eHepruje y standby

pexumy

NamepeHa noTpolra eHepruje y off pexumy

HuBo jaunHe 3ByKa

Symbol

AEChood
f
FDEhood
EElhood

QBEP

PBEP

Qmax

WBEP

WL

Emiddle

Value

LFP326AB
942022681

56.6
1.5
15,0
80.1
263.2

191

410.0
92.8

8.0
80

0

0.01
69

Unit

kwh/a

m3/h

dB



